de performance em organizações selecionadas", junto à Organização para Cooperação e Desenvolvimento
Econômico – OCDE, que tem por obje;vo implementar um framework e seu correspondente conjunto de
indicadores-chave de desempenho para avaliar as capacidades ins;tucionais em organizações
selecionadas. Valor: R$ 1.241.250,00 (um milhão, duzentos e quarenta e um mil e duzentos e cinquenta
reais) - EUR 200.000,00 (duzentos mil euros). Data da Assinatura: 07/10/2024. Assinam: Francisco Gaetani,
pela SETE/MGI, e Denis Fontes de Souza Pinto, pela SGAD/MRE .

Documento assinado eletronicamente

FRANCISCO GAETANI

Secretário Extraordinário para a Transformação do Estado